
1. ILS9.75 及び ILS9.150D廃番のお知らせ
長らくご愛顧をいただいておりました
ILS シリーズの

　・ILS9.75
　・ILS9.150D

が廃番となりましたことをお知らせいた
します。

後継機は既に発表済みの新機種の
ULTRA R5000 となります。

また、廃番とはなりましたが、修理パー
ツは引き続き注文可能ですので、今後も
メンテナンスをしながら安心してお使い
いただけます。

ご不明な点やご相談等ございましたら、
お電話をいただくか、下記にお問い合わ
せくださいませ。

0422-36-5111
www.uesltd.co.jp/inquiry/

総務部の山岡です。
秋分の日も過ぎて、いよいよ秋本番へと
季節が移っていきます。

毎年この時期の夜、鈴虫やコオロギの大
合唱を聞くと、遠い昔（？）の学生時代
に合宿に行った時の草の匂いを思い出
し、柄にもなくキュンとします。

人生も半ばを過ぎると、遠い昔を振り
返ってみたくなる時があります。
皆さんも、風の匂い、音楽（声）、食事等々
で当時を思い出す事はありませんか。

五感とは、視覚、聴覚、味覚、嗅覚、触
覚ですが、秋は五感を駆使する絶好の季
節ですね。

この時期は特に味覚を駆使しながら自分
の原点を捜す時間も大切だと思う今日こ
のごろ。
個人的には味覚は年中駆使しております
ので、ほどほどにしたいと思います。（苦
笑）

4. 社員コラム（総務部・山岡）

9月 28日、29日の 2日間、池袋サンシャ
インシティ文化会館にて開催されまし
た、オーダーグッズビジネスショーに出
展致しました。
ご来場いただきましたお客様には心より
御礼申し上げます。

今後もレーザー加工に携わる全ての方々
がご満足いただけるような催しを企画し
てまいりますので宜しくお願いいたしま
す。

3. OGBS2021 ご来場ありが
　とうございました。

プチプラコラボ動画の第４弾です。
イケアで購入した間接照明に LASER 
STYLE の木目調MDF ボードをプラスし
てみました。

平面的な加工が中心になりがちな板材加
工ですが今回の加工ではレーザーカット
でスリットを全面に入れることにより「曲
げ加工」を駆使した立体的仕上がりが特
徴です。

2. プチプラ間接照明にレーザーで個性をプラス
木目調 MDF ボードの可能性が垣間見え
る動画となっております。

動画アーカイブ
laser-style.net/?mode=f72

� � � �
� � � � �

�

���


